

**SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)**

|  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Numărul LP: <b>21037690</b>  | Data: <b>05.04.2021</b> | Alternativa nr.-      |
| Denumirea: Reagenți și consumabile secția laborator 2021, conform necesităților <b>IMSP SR Drochia</b> |                         | Pagina <b>1</b> din 2 |

| <u>Nr. d/o</u> | <u>Cod CPV</u> | <u>Denumirea bunurilor solicitate</u>   | <u>Unit. de măs.</u> | <u>Cantitatea</u> | <u>Pret unitar (fără TVA)</u> | <u>Pret unit (cu TVA)</u> | <u>Suma (fără TVA)</u> | <u>Suma (cu TVA)</u> | <u>Termenul de livrare</u> |
|----------------|----------------|---|----------------------|-------------------|-------------------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|----------------------------|
|                |                | <b>LOTUL IV REAGENȚI ȘI CONSUMABILE PENTRU ANALIZATORUL BENESPHERAH32</b>                           |                      |                   |                               |                           |                        |                      |                            |
|                | 33696500-0     | Dilued pentru BenespheraH32   | Canistră             | 6                 | 300,00                        | 360,00                    | 1.800,00               | 2.160,00             |                            |
|                | 33696500-0     | Sol. de lizare pentru BenespheraH 32  | flacon               | 12                | 425,00                        | 510,00                    | 5.100,00               | 6.120,00             |                            |
|                | 33696500-0     | Sol.de spălare pentru BenespheraH32   | flacon               | 12                | 225,00                        | 270,00                    | 2.700,00               | 3.240,00             |                            |
|                | 33696500-0     | Material de control hematologic cu formula leucocitară trei nivele                                  | set                  | 3                 | 1200,00                       | 1440,00                   | 3.600,00               | 4.320,00             |                            |
|                |                |   |                      |                   |                               |                           | 13.200,00              | 15.840,00            |                            |
|                |                | <b>LOTUL V REAGENȚI ȘI CONSUMABILE PENTRU ANALIZATORUL EMERALD 22</b>                               |                      |                   |                               |                           |                        |                      |                            |
|                | 33696500-0     | EMRLD22 DIL AV CD, 9H6201,10l   | canistră             | 15                | 1500,00                       | 1800,00                   | 22.500,00              | 27.000,00            |                            |
|                | 33696500-0     | EMRLD 22LYSE BIT CD,9H6101,500ml  | flacon               | 26                | 3200,00                       | 3840,00                   | 83.200,00              | 99.840,00            |                            |
|                | 33696500-0     | EZ Cleaner CD,9H6001,980ml  | flacon               | 26                | 1500,00                       | 1800,00                   | 39.000,00              | 46.800,00            |                            |
|                | 33696500-0     | CD 22+CAL, 1l,9H7301  | set                  | 2                 | 3800,00                       | 4560,00                   | 7.600,00               | 9.120,00             |                            |
|                | 33696500-0     | CD 22+CTRL HALFP,9h7202   | set                  | 2                 | 4200,00                       | 5040,00                   | 8.400,00               | 10.080,00            |                            |
|                | 33696500-0     | Sol.concentrată de hipohlorid 0,5%,1l   | flacon               | 6                 | 500,00                        | 600,00                    | 3.000,00               | 3.600,00             |                            |
|                |                | SUMA  |                      |                   |                               |                           | 163.700,00             | 196.440,00           |                            |
|                |                | <b>LOTUL VI REAGENȚI PENTRU CERCETĂRI ALE SISTEMULUI DE HEMOSTAZĂ PENTRU COAGULOMETRU HELENA C1</b> |                      |                   |                               |                           |                        |                      |                            |
|                | 33696500-0     | Tromboplastin-Li, 10ml/100teste   | set                  | 15                | 750,00                        | 900,00                    | 11250,00               | 13500,00             |                            |
|                | 33696500-0     | Determinarea fibrinogenului după Clauss cu plasma calibrator  | set                  | 4                 | 450,00                        | 540,00                    | 1800,00                | 2160,00              |                            |
|                | 33696500-0     | Control plasmăcu nivel normal   | flacon               | 2                 | 80,00                         | 96,00                     | 160,00                 | 192,00               |                            |
|                | 33696500-0     | Control plasmă cu nivel crescut   | flacon               | 2                 | 80,00                         | 96,00                     | 160,00                 | 192,00               |                            |
|                | 33696500-0     | Plasmă calibrator pentru Protrombină și fibrinogen  | flacon               | 2                 | 335,00                        | 402,00                    | 670,00                 | 804,00               |                            |
|                |                | Suma  |                      |                   |                               |                           | 14.040,00              | 16.848,00            |                            |
|                |                | <b>LOTUL VII Seturi și reagenți pentru investigații hemogramă</b>                                   |                      |                   |                               |                           |                        |                      |                            |
|                | 33696500-0     | Hemoglobin Drabkin(sol.concentrată)   | set                  | 10                | 100,00                        | 120,00                    | 1000,00                | 1200,00              |                            |
|                | 33696500-0     | Control pentru hemoglobină 3nivele  | set                  | 2                 | 100,00                        | 120,00                    | 200,00                 | 240,00               |                            |
|                |                | SUMA  |                      |                   |                               |                           | 1200,00                | 1440,00              |                            |

| <b>LOTUL VIII Reagenți și seturi pentru investigații imunoematologice</b> |                                    |          |       |         |                  |                          |                          |  |  |
|---|------------------------------------|----------|-------|---------|------------------|--------------------------|--------------------------|--|--|
| 33696500-0  | Țoliclon anti A                    | Buc.     | 5     | 18,00   | 21,60            | 90,0                     | 108,00                   |  |  |
| 33696500-0  | Țoliclon anti B                    | Buc.     | 5     | 18,00   | 21,60            | 90,00                    | 108,00                   |  |  |
| 33696500-0  | Țoliclon anti Dsuper IgM           | Buc.     | 5     | 42,00   | 50,40            | 210,00                   | 252,00                   |  |  |
|   | Suma                               |          |       |         |                  | 390,00                   | 468,00                   |  |  |
| <b>LOTUL IX Reagenți și seturi pentru investigații imunologice ELISA</b>  |                                    |          |       |         |                  |                          |                          |  |  |
| 33696500-0  | HBS Ag                             | buc      | 400   | 14,7    | 17,64            | 5880                     | 7056                     |  |  |
| 33696500-0  | Anti HCV                           | buc      | 300   | 33,6    | 40,32            | 10080                    | 12096                    |  |  |
| 33696500-0  | Anti HBcore sumar                  | Set      | 1     | 542,00  | 650,40           | 542,00                   | 650,40                   |  |  |
| 33696500-0  | Anti HDV                           | Set      | 1     | 2000,00 | 2400,00          | 2000,00                  | 2400,00                  |  |  |
| 33696500-0  | AntiHBsAg                          | set      | 1     | 510,00  | 612,00           | 510,00                   | 612,00                   |  |  |
| 33696500-0  | D-Dimer-IFA,96 teste               | set      | 3     | 1940,00 | 2328,00          | 5820,00                  | 6984,00                  |  |  |
| 33696500-0  | Procalcitonin,96 teste             | set      | 5     | 1722,00 | 2066,40          | 8610,00                  | 10332,00                 |  |  |
|   | SUMA                               |          |       |         |                  | 33.442,00                | 40.130,40                |  |  |
| <b>LOTUL IX Reagenți și seturi pentru investigații imunologice LATEX</b>  |                                    |          |       |         |                  |                          |                          |  |  |
| 33696500-0  | PCR latex test                     | Flacoane | 4     | 262,00  | 314,40           | 1048,00                  | 1257,60                  |  |  |
| 33696500-0  | ASLO latex test                    | Flacoane | 2     | 262,00  | 314,40           | 524,00                   | 628,80                   |  |  |
| 33696500-0  | FR latex test                      | Flacoane | 2     | 244,00  | 292,80           | 488,00                   | 585,60                   |  |  |
|   | SUMA                               |          |       |         |                  | 2.060,00                 | 2.472,00                 |  |  |
| <b>LOTUL XI Veselă și articole de ustensilă</b>                           |                                    |          |       |         |                  |                          |                          |  |  |
|   | Eprubete cu Citrat de Na3,8%       | buc.     | 12000 | 0,51    | 0,612            | 6120,00                  | 7344,00                  |  |  |
|   | Cuve pentru coagulometru HelenaC1  | Buc      | 8000  | 0,35    | 0,42             | 2800,00                  | 3360,00                  |  |  |
|   | Ștativ 40l                         | buc      | 8     | 36      | 43,2             | 288,00                   | 345,60                   |  |  |
|   | Ștativ 20l                         | buc      | 5     | 38      | 45,6             | 190,00                   | 228,00                   |  |  |
|   | Pipete Pancenco                    | buc      | 100   | 2,38    | 2,856            | 238,00                   | 285,60                   |  |  |
|   | Eprubete cu Citrat de Natriu 2,5ml | buc      | 12000 | 0,51    | 0,612            | 6120,00                  | 7344,00                  |  |  |
|   | SUMA                               |          |       |         |                  | 15.756,00                | 18.907,20                |  |  |
|   |                                    |          |       |         | Suma tot. oferta | <b><u>243.788,00</u></b> | <b><u>292.545,60</u></b> |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor, In calitate de: director general

Ofertantul: „GBG-MLD „, SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina 65, of.607